De Francisco Negroun pro 1 fatt, 1 fardello cum fetherbeddys veteribus, 3 hattys. Precii	30s
De Carlo Conteryn pro 1 bala brasilli ponderante 600 lb. Precii	£7 10s
De Johanne Smyth pro 1 corff cum 41 dossenens thrum hattys debillium, 4 dossenens linthiaminum veterum, 100 lb. canebis. Precii	£17 13s 4d
De Willelmo Irwilliam pro 1 cista cum 32 paper poyntes, 32 gros lasyng poyntes, 100 lb. canebis. Precii	£6 10s
De Bartholomeo Stratton pro 1 mid pack cum 600 alnis tele Sultwychis, 708 ^k alnis tele ^l fili crudi, 1111 alnis tele H[enau]d et diversis mercandisis. Precii	£85 6s 8d
De Johanne Donne pro 1 fardello cum 300 alnis tele Perlabrace, 200 alnis ^m Guttynges, 200 ⁿ lb. canebis. Precii	£6 10s
De Willelmo Nevyngton pro 2½ lastis sope, 1 pipa cum 18 alnis tele werke, 2 dossenens hattys, 12 dossenens coysshens clothes et diversis ^o mercandisis. Precii	£30
De Thoma Hurste pro 1 barello cum 8 Yperlynges, 3000 ballys, 1 quarterio canebis. Precii	£3 10s
De Sarys Johanson pro 10 barellis samonis. Precii	£3 6s 8d
De Laurencio Markeson pro ^{p4} fardellis cum 9 peciis tapsery, 2 peciis felvet crymesyn brochys cum auro, 3 peciis damaske brochys cum auro, 4 peciis ^q damaske, 4 peciis saton et diversis mercandisis. Precii	£115
De Laurencio Judeo pro 1 velo vetere, 1 cista ^r vacua. Precii	6s 8d
De Nicholao Seyman pro 1 sack hoppys cont[in]ente 2 hode. Precii	13s 4d
De Wyndel Meyre pro 1 maunda cum 12 dossenens row hattys. Precii	£6
De Johanne Brode pro 30 barellis soppe, 2 barellis olei, 11 balis mader, 1 fardello cum 12 paper poyntes, 200 alnis [tele] fili albi, 7½ dossenens linthiaminum veterum, 350 [alnis] tele crude. Precii	£51
De Johanne Adam pro dimidio pack cum 3 dossenens sarges pro lectis, 15 linthiaminibus veteribus, 12 Yperlynges, 3000 combz, 107 paper poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£19 15s ^s
De Benedicto Spynola pro 2 fattes, 1 cista cum 16 dossenens cordewyne. Precii	£5
De Johanne Sturmyn pro 2 lastis soppe. Precii	£16
De Hugh Wyche pro ½ bolyon spynoll, 18 barellis soppe. Precii	£18 6s 8d
De Petro Petersson pro 1 corf cum 5 dossenens felt hattys. Precii	50s
De Willelmo Olyvere pro 1 parvo barello cum 62 lb. fili albi, 8 gros lacyng poyntes. Precii	33s 4d
De Johanne Malverne pro 1 pipa cum 3 gros et 8 dossenens sporys, 3 dossenens 'palettes', 3 gros gloves de plate, 4 gros beddys de ligno. Precii	£7 10s
De Alexandro Orable pro 11 barellis saponis, dimidio pack cum 700 alnis ^u tele crude, 750 [alnis tele] fili albi et diversis mercandisis. Precii	£20 10s
De Petro Combemaker pro 1 barello, 1 cista, 1 baske[t] cum 60 paper poyntes, 300 pellibus boge, 300 pellibus agnorum tawed, 3 gros mirrouz et diversis haberd[asshrie]. Precii	£5 6s 8d
De Dove Claysson pro 2 corfes cum plays siccis ^v . Precii	6s 8d
De Galfrido Roke pro ⁿ¹ barello cum 12 gros ballys, 12 dossenens sporys, 23 paper poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£8 6s 8d

De Johanne Aysshe pro 1 pack cum 650 [alnis] tele fili, 400 alnis [tele] spenell, 1000 alnis tele H[enau]d et diversis mercandisis. Precii.....	£24 10s
De Thoma Nyche pro 1 mid pack cum 250 [alnis] tele Werkyn, 118 remes paper spendabilis. Precii	£7 6s 8d
De Johanne Penne pro 1 corf, 1 pipa cum 6 lb. canebis, 24 dossenis quoysshen clothes, 18 dossenis spores et diversis haberd[ashrie]. Precii	£12 10s
De Johanne Artour pro 1 cista, 1 corf cum 19 dossenis row hattys, 700 alnis [tele] Busk, 3000 pectinibus de ligno et diversis haberd[asshie]. Precii	£16 20d
De Johanne Stoken pro 1 mid pack cum 700 alnis [tele] Nyperfeld, 480 alnis tele fili crudi albi et diversis mercandisis. Precii	£20 15s
De Johanne Haroghe pro dimidio pack cum 400 alnis [tele] Nyperfeld, 200 alnis [tele] Busk crude, 500 alnis [tele] Flandrie crude, 200 alnis [tele] Sultwychis. Precii.....	£12 10s
De Willelmo Gronde pro 1 sack canebis, 1 fardello cum 60 remes paper, 400 lb. canebis. Precii	£6 10s
De Johanne Abbot pro dimidio pack, 1 barello cum 16 dossenis sporys, 1500 alnis tele [c]ru[de], 450 [alnis] tele Henaud et diversis mercandisis. Precii	£33 6s 8d
De R[obert]o Skrayngham pro 1 terlyng cum 500 alnis tele ^w spynoll, 400 [alnis] tele Hustre, 300 lb. canebis, 2 dossenis pannys depyctys. Precii	£9 6s 8d
De Thoma Dey pro 1 barello rap olei, 2 cistis, 1 parvo corff cum 200 lb. [ver]-nyssh, 4 dossenis glacys. Precii.....	£3 10s
<i>m 23</i>	
^x De Thoma Dugmanton pro 1 fardello cum 150 [alnis] tele Brounswyke, 16 remes paper spendabilis, 500 ⁿ lb. ⁿ canebis. Precii	£9 16s 8d ^y
De Radulpho Verney pro 1 terlyng cum 80 remes paper spendabilis. Precii	£4 13s 4d
De Rogero Midelmore pro dimidio pack cum 641 alnis canvas, 2050 [alnis] tele spenell stricte. Precii	£19 16s 8d
De Matheo Foucher pro dimidio pack cum 50 remes paper coffyn, 1000 alnis tele stricte. Precii	£9 16s 8d
De Johanne Crowe pro 1 parvo barello cum 150* [lb.] latone wire, 18 palettes, 12 payres gloves de plate, 6 lb. fili. Precii	£3 10s
De Andrea Loryca pro 2 hattys straminis ^z . Precii.....	15s
De Thoma Basset pro 1 barello cum ^{aa} 800 glacys. Precii.....	26s 8d
De Ricardo Ryche pro 1 fardello cum 200 alnis tele lini, 200 alnis [tele] fili crudi, 300 alnis tele H[enau]d et diversis mercandisis. Precii.....	£15 6s 8d ^t
^{ab} De Henrico Dugmanton pro 1 parvo fardello cum diversis mercandisis. Precii	^{ac} 53s 4d ^{ac}
De Petro Laurensen pro 25 balis mader tolle. Precii.....	£50
De Thoma Benet pro 1 barello, 1 cista cum 42 lb. canebis, 1 tyke, 1 chafour de latone, 1 quylte. Precii.....	40s
De Thoma Wittelbury pro 1 fardello cum ^a remes paper spendabilis, 480 alnis tele crude. Precii	£12
De Cristoforo Percyvale pro 1 fardello cum 750 [alnis] tele crude. Precii	£8 13s 4d

De Ricardo Ryche pro 18 barellis saponis. Precii	£12
De Nicholao Micaell pro 1 parvo fardello cum 3 peciis velvet ynde, 2½ peciis velvet rubei. Precii	£15
De Waltero Derwynd pro 6 balis mader. Precii.....	£12
De Johanne Okeherste pro 1 barello cum 100 alnis tele lini, 5 pelowes. Precii	33s 4d
^{ab} De Thoma Ryke pro 1 parva cista cum 85 alnis tele Holandie fyn, 12 paper poyntes. [Precii].....	^{ac} £3 ^{ac}
^{ad} De Michael Enbryghtson pro 100 pissibus salsis. Precii.....	20s ^{ad}
^{ae} Examinatur huc ^{ae}	

^a Number omitted L. ^b Corrected in L from peris. ^c naneb' L, in error. ^d Deficit parcella de Johanne Canace de 6s 8d *marginated against this entry and struck through, above* quia postea L. ^e sope follows, *struck through* L. ^{f-f} *Interlined above 7, struck through* L. ^g One line of erasure follows L. ^h Gre'r' L. ⁱ fardello follows L, *apparently in error.* ^{j-j} *Written over fetherbeddys, expunged* L. ^k vij^[C] viij L, *in error.* ^l tele *struck through and underscored with dots for the purpose of cancellation* L. ^m eln' L, *apparently in error.* ⁿ⁻ⁿ *Interlined* L. ^o haberd[asshrie] follows, *struck through* L. ^{p-p} *Interlined above 2, struck through* L. ^q damske follows, *struck through* L. ^r cum follows, *struck through* L. ^s On the next line De dicto Laurencio Markesan pro 4 fardellis, 2 baskettis precii cum diversis mercandisis. Precii £115 follows, *struck through, preceded by Nichil, quia antea, marginated* L. ^{t-t} *Written over erasure* L. ^u alnis repeated L, *in error.* ^v sut' L, *in error.* ^w syno follows, *struck through* L. ^x + [cross] pro precio *marginated against this entry and struck through* L. ^y Corrected in L from 7d. ^z straminiis L, *apparently in error.* ^{aa} The number c [= 100] follows, *struck through* L. ^{ab} + [cross] pro precio *marginated against this entry and expunged* L. ^{ac-ac} Entered by a different hand L. ^{ad-ad} *Interlined subsequently by a different hand* L. ^{ae-ac} Auditor's entry, *marginated* L.

[138] De navi Hein Ole eodem die [6 Aug. 1443]

De Willelmo Parchemener pro [1] corff cum 1 fetherbed vetere, 5 quylytys, 2 dossenys fryng pannys, 3 bundellis plate. Precii.....	23s 4d
De Roberto Drope pro 1 corff cum 3 fetherbedys, 4 bolsterys veteribus, 2 dossenys parvorum pelwes. Precii.....	£3 20d
De Thoma Bernard pro 1 barello magno, 1 corff cum 7½ dossenys hattys, 25 lb. baterie, 3 coysshens. Precii	£6
De Nicholao Ewayn pro 1 pipa cum 100 pellibus agnellorum nigris, 8 mantellis schankes, 5 mantellis fecheux hornys. Precii	£12
De Gys Johansson pro 2 baggis cum 500 lb. canebis, 12 alnis tele lini gros. Precii	£3 10s
De Willelmo Portour pro 1 barello cum 10 mantellis calabre rubei, 300 pellibus agnellorum nigris, 40 bever skynnys. Precii	£9
De Willelmo Halle pro 2 ballis mader. Precii.....	£6
De Johanne Cogsale piscenario pro 1 cista cum 4 dossenys [et] 5 thrum hattys, 5 ballis mader. Precii.....	£12

^a De Petro Couper pro 6 peires linthiaminum veterum, 3 pannis depictis. Precii	40s ^a
De Leonardo van Borowe pro 3 fattes, 5 corffes, 2 barellis et 1 parvo corff cum 20 dossenens botellorum vitri, 3 gros syphys stanni, 8 paper poyentes, 11 dossenens thrum hattys. Precii	£8
De Johanne Sleaford pro 7½ barellis clavorum. Precii	£12 10s
De Petro Jacobesson pro 9 bundellis roddys pro baskettis. Precii	13s 4d
De Johanne Feld pro 4 sackys canebis pounderantibus 800 lb. Precii	£5 6s 8d
^b De Henrico Coys pro 7 balis mader, 2 corffes, 1 bundello, 1 pipa, 1 barello ^c cum 8 dossenens thrum hattys, 8 dossenens remes paper spendabilis, 2 fetherbedys, 7 pannys de enio. Precii	£18 6s 8d ^c
De Johanne Geretson pro 2 saccys hoppys continentibus 5 hodes. Precii	33s 4d
De Luke van Busche pro 1 barello spyskakes, 1 cista, 1 corff cum 200 spysecakes. Precii	10s
De Angelyn Depyctis pro 7 balis mader. Precii	£14
De William Pysson pro 1 ketyll pro brasiatore. Precii	£3 6s 8d
De Ricardo Chaundeler pro 4 ballis mader. Precii	£12
De Petro Combemaker pro 2 barellis, 2 baskettis [cum] 2 gros lokkys, 6 gros lasyng poyntes, 10 dossenens cultellorum, 15 marc sherys et diversis haberd[asshrie]. Precii	£5
De Willelmo Overey pro 1 sacco canebis pounderante 200 lb. Precii	26s 8d
De Thoma Ede pro 1 corff cum 23½ dossenens [lb.] fili albi, 8 dossenens zonarum de coreo, 9 dossenens pynnys, 2 dossenens sporys et diversis haberd[asshrie]. Precii	£18 16s 8d
De Johanne Dobbys pro 6 barellis saponis, 1 hoggeshede cum 5 mantellis fecheux, 1 gros harpe strenges, 4 dossenens spores et diversis haberd[asshrie]. Precii	£8 10s
De Ote van Dorne pro 2 pipis cum 12 dossenens ^d henkehornys, 9 gros ne[dy]lle casys, 6 gros dyallys, ^a 9 gros muske ballys et diversis haberd[asshrie]. Precii ^a	£7 6s 8d
De Katerina van Egmond pro 1 corff cum 5 fetherbeddys veteribus. Precii	33s 4d
De Willelmo Fynche pro 1 barello cum 1 fetherbed, 1 bolster vetere. Precii	6s 8d
De Willelmo Cornelysson pro 1½ pipis	vini dulcis
De Johanne Master pro 1 barello saponis. Precii	13s 4d
De Willelmo Bryce pro 1 fatte cum 1 dossena coysshens, 32 thrum hattys, 1 dos- sena spores, 7 tymbre grey et diversis haberd[asshrie]. Precii	£3 10s
De dicto magistro pro 2000 pavynghile. Precii	13s 4d

^{a-a} Subsequently interlined L. ^b Preceded by auditor's entry Deficit parcella c[um
vi]tro [...] + [cross], expunged L (cf. variant c). ^{c-c} Entered by a different hand L
(cf. variant b). ^d iy[nkehornys] follows, struck through L.

[139] De navi Cornelii Hughsson eodem die [6 Aug. 1443]

De Willelmo Parchemener pro 4 pipis wode debillis. Precii	£6
---	----

De Thoma Bernard pro 1000 pavyngtile ^a , 2 pokes hoppys, 1 marble stone, 1 cista, 2 pipis cum 6 vagis glacys, 7 dossenens glas botelles et diversis haberd[asshrie]. Precii	£5 3s 4d
De Roberto Drope pro 2000 pavyngtile, 2 saccis plumarum. Precii.....	25s
De Willelmo Halle pro ^b 32 skeve tasilles. Precii.....	16s 8d
De Johanne Snawer pro 125 pontellis wolde, 1000 pavyngtyle magnis. Precii	£3 15s
De Johanne Gretsson pro 2 saccis hoppys continentibus 5 hodes. Precii.....	33s 4d
De Johanne Bodewyn pro 1 fardello cum 1 fetherbed, 1 parvo forcer, 16 zonis de corio. Precii.....	13s 4d

^a pavyngstile *L*, in error. ^b 2 follows, struck through *L*.

m 23d

[140] De navi Petri Gerardesson e[o]dem die [6 Aug. 1443]

De Roberto Drope pro 450 hodes salis Bay. Precii	£16
De Thoma Bernard pro 2 countourz, 1 cupbord, 1 manda, 2 corfes cum 8 fetherbeddys, 2½ dossenens glas botelles et diversis haberd[asshrie]. Precii	£4 15s
De Deryk Baysson pro 100 warpes ollarum et patellarum terre. Precii.....	6s 8d
De dicto magistro pro 100 bunchis allei. Precii.....	13s 4d
De Thoma Dey pro 1 corff, 1 cista, 1 almery, 1 countour, 1 barello cum 12 dossenens malmesy glacys, 12 peres lynthiaminum veterum, 6 dossenens gilte glacys. Precii	58s 4d
De Willelmo Fynche pro 12 barellis calsis nigri. Precii	13s 4d

[141] De navi Bertoldi Claysson eodem die [6 Aug. 1443]

^a De Willelmo van Nyce pro 2 barellis sope, 1 barello cum wynstonys. Precii	33s 4d ^a
De Johanne Breneon pro 18 doliis.....	vini
De Jerolimo Spynola pro ^b 26 balis mader. Precii	£52
De Willelmo Halle pro 4000 fotstones, 1 parva бага cum 4 dossenens [lb.] fili. Precii	£4
De Petro Hasseldesson pro 10 paribus milstones, 3 dossenens bere pottys, 40 warpes ollarum terre. Precii.....	£8 13s 4d
De Thoma Pury de Hampton pro 6 balis mader, 1 maunda cum 50 whestones, 50 ^c ^a bruches, 12 hattys, 50 gemelettys et 3 gros pynnys. Precii ^a	£20 6s 8d
De Felice d[e] Fabean pro 14 buttes et 20 barellis	vini dulcis
Et pro 8 buttes.....	vini albi
De Thoma Dey pro 40 pontellis wolde. Precii	20s
De Henrico Eggardesson pro 1 cista cum 48 alnis canvas. Precii	20s
De Laurencio Judeo pro 1 quarterio salis, 2 saccis hoppys, 1 sacco plumarum ponderis ^a 50 lb. Precii ^a	20s ^d
De Nicholao Heyman pro 2 saccis hoppys, 1 corf cum piscibus salsis, 25 crusys terre, 100 besomes. Precii	16s 8d ^e
De Bartholomeo Stratton pro 7 ballis mader. Precii.....	£14
De Willelmo Olyver pro 100 pontellis wolde. Precii	50s